
3

7

2

5

4

1

8

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月21日（木）16回大井4日

10R シクラメン特別 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：3,500,000 円　／　2 着：1,400,000 円　／　3 着：875,000 円　／　4 着：525,000 円　／　5 着：350,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 タブラオ
父:アイルハヴアナザー  母:プルーフオブラヴ

牡  3 服部茂史
57.0

1:55.2
(－)

5-5-5-5 38.6 － 2 466
(+2)

荒山勝徳（小林）
吉田勝己
新冠橋本牧場

2 8 ブライトフラッグ
父:ヴィクトワールピサ  母:ブライトアバンダンス

牡  3 吉原寛人
57.0

1:55.2
(クビ)

1-1-1-1 39.5 － 1 506
(+10)

藤田輝信（大井）
保坂和孝
オリオンファーム

3 2 ミラコロカナーレ
父:ワイルドワンダー  母:ウインマルゲリータ

牡  3 森泰斗
56.0

1:55.7
(2 1/2)

6-6-6-6 38.9 － 3 447
(0)

福永敏（小林）
山崎和哉
川越ファーム

4 5 サルディフレイバー
父:ヘニーヒューズ  母:ハッピーグラス

牡  3 藤田凌
56.0

1:55.8
(3/4)

4-4-4-4 39.4 － 7 502
(-1)

福永敏（小林）
尾田信夫
下河辺牧場

5 4 カイジンチャンプ
父:ホッコータルマエ  母:エリザベスサクラ

牡  3 今野忠成
57.0

1:56.0
(3/4)

3-2-2-2 40.0 － 5 485
(-1)

立花伸（大井）
廣村憲郎
鳥谷　勝彦

6 1 イチマンボルト
父:フリオーソ  母:スティッチ

牡  3 本橋孝太
56.0

1:56.3
(1 3/4)

7-7-7-7 38.9 － 8 501
(+3)

立花伸（大井）
村山忠弘
門別　敏朗

7 9 ギシギシ
父:アルデバラン２  母:ラーニー

牡  3 御神本訓史
57.0

1:57.7
(7)

2-3-3-3 41.7 － 4 479
(-2)

栗田裕光（大井）
（有）フォレブルー
有限会社　フォレブルー

8 7 オルトスラッガー
父:フリオーソ  母:アルドラ

セン 3 早田秀治
56.0

1:58.8
(5)

9-9-9-9 39.8 － 9 475
(+2)

柏木一夫（大井）
寺嶋博史
原口牧場

9 6 フォルメッシ
父:ロージズインメイ  母:リトルマーメード

牡  3 石崎駿
57.0

1:58.9
(クビ)

8-8-8-8 40.5 － 6 454
(-4)

市村誠（大井）
八嶋長久
へいはた牧場

** 10 トーセンクロード
父:トーセンファントム  母:トーセンスクリュー

牡  3 西啓太
57.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

橋本和馬（小林）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,4,5,3,2,1,6,7

8,4,9,5,3,2,1,6,7

8,4,9,5,3,2,1,6,7

8,4,9,5,3,2,1,6,7

払戻金
単 勝 3 280円

複 勝 3 110円

8 110円

2 190円

ワイド 3-8 140円

2-3 320円

2-8 370円

枠 連 3-7 260円

枠 単 3-7 540円

馬 連 3-8 230円

馬 単 3-8 650円

3連複 2-3-8 740円

3連単 3-8-2 2,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


