10R シクラメン特別 サラ系3歳						【天候】		【発走時間】 - ダ (右) 1800M 良			
【本賞金】1 着:3,500,000 円 / 2 着:1,400,000 円 / 3 着:875,000 円 / 4 着:525,000 円 / 5 着:350,000 円											
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	タブラオ父:アイルハヴアナザー 母:ブルーフォブラヴ	牡 3	服部茂史 57.0	1:55.2 (-)	5-5-5-5	38.6	_	2	466 (+2)	荒山勝徳(小林) 吉田勝己 新冠橋本牧場
2	7	ブライトフラッグ 父:ヴィクトワールピサ 母:ブライトアバンダンス	牡 3	吉原寛人 57.0	1:55.2 (クビ)	1-1-1-1	39.5	_	1	506 (+10)	藤田輝信(大井) 保坂和孝 オリオンファーム
3	2	ション ミラコロカナーレ 父:ワイルドワンダー 母:ウインマルゲリータ	牡 3	森泰斗 56.0	1:55.7 (2 1/2)	6-6-6-6	38.9	_	3	447 (0)	福永敏 (小林) 山崎和哉 川越ファーム
4	5	サルディフレイバー父:ヘニーヒューズ 母:ハッピーグラス	牡 3	藤田凌 56.0	1:55.8 (3/4)	4-4-4	39.4	_	7	502 (-1)	福永敏(小林) 尾田信夫 下河辺牧場
5	4	カイジンチャンプ 父:ホッコータルマエ 母:エリザベスサクラ	牡 3	今野忠成 57.0	1:56.0 (3/4)	3-2-2-2	40.0	_	5	485 (-1)	立花伸(大井) 廣村憲郎 鳥谷 勝彦
6	1	イチマンボルト 父:フリオーソ 母:スティッチ	牡 3	本橋孝太 56.0	1:56.3 (1 3/4)	7-7-7	38.9	_	8	501 (+3)	立花伸(大井) 村山忠弘 門別 敏朗
7	8	y ギシギシ 父:アルデバラン2 母:ラーニー	牡 3	御神本訓史 57.0	1:57.7 (7)	2-3-3-3	41.7	_	4	479 (-2)	栗田裕光 (大井) (有) フォレブルー 有限会社 フォレブルー
8	7	y オルトスラッガー 父:フリオーソ 母:アルドラ	セン 3	早田秀治 56.0	1:58.8 (5)	9-9-9-9	39.8	_	9	475 (+2)	柏木一夫(大井) 寺嶋博史 原口牧場
9	6	5 フォルメッシ 父:ロージズインメイ 母:リトルマーメード	牡 3	石崎駿 57.0	1:58.9 (クビ)	8-8-8-8	40.5	_	6	454 (-4)	市村誠(大井) 八嶋長久 へいはた牧場
**	8 1	0 トーセンクロード 父:トーセンファントム 母:トーセンスクリュー	牡 3	西啓太 57.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	橋本和馬 (小林) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,4,5,3,2,1,6,7			
2コーナー	8,4,9,5,3,2,1,6,7			
3コーナー	8,4,9,5,3,2,1,6,7			
4コーナー	8,4,9,5,3,2,1,6,7			

● 払戻金

単 勝	3	280円
複 勝	3	110円
	8	110円
	2	190円

ワイド	3-8	140円
	2-3	320円
	2-8	370円

枠 連	3-7	260円
枠 単	3-7	540円
馬連	3-8	230円
馬単	3-8	650円

3連複	2-3-8	740円	
3連単	3-8-2	2,840円	